PAGE
2

ГЛАВА  ГОРОДА  ВЛАДИМИРА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.09.2003г. №359

О  передаче  дорог  пос. Лесной

Во исполнение решения Владимирского городского Совета народных депутатов от 15.07.1999 г. № 160 «О приеме в муниципальную собственность объектов внешнего благоустройства в п. Лесной»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Управлению муниципальным имуществом (Мартынов С.А.):

1.1. Включить в реестр муниципальной собственности в установленном порядке объекты внешнего благоустройства – дороги поселка Лесной.

1.2. Передать объекты внешнего благоустройства – дороги поселка Лесной  в хозяйственное ведение муниципального унитарного предприятия города Владимира «Дорожник» (Игнатов А.Г.) для дальнейшей эксплуатации.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Косткина В.А., заместителя главы города – начальника управления муниципальным имуществом Мартынова С.А.

Глава города
А.П. Рыбаков